

Itä-Suomen aluehallintovirasto

12787/13/2011

PL 50

16.1.2011

50101 MIKKELI


## ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIKASTON JA TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIKASTON (TUKES) VÄLINEN TULOSSOPIMUS 2012


Oheisen liitteen mukainen tulossopimus aluehallintovirastojen kemikaali- ja kuluttajaturvallisuusvalvonnasta perustuu kemikaalien osalta STM:n ja Tukesin väliseen sopimukseen, ja tulossopimusta on käsitelty aluehallintovirastojen kanssa yhteistyöryhmän kokouksessa 9.12.2011. Kuluttajaturvallisuuden osalta tulossopimus perustuu aluehallintovirastojen ja Tukesin edustajien neuvottelupäivinä 8.6.2011 ja 1.12.2011 sopimiin tavoitteisiin. Tulossopimus toimii vuonna 2012 myös Kuluttajaturvallisuuslain 21 §:ssä mainittuna aluehallintovirastojen valvontasuunnitelmana.


Oheinen tulossopimus vahvistetaan aluehallintoviraston ja Tukesin puolesta allekirjoituksilla:


**Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)**


**Itä-Suomen aluehallintovirasto**

  
Seppo Ahvenainen  
ylivohtaja

  
Elli Aaltonen  
ylivohtaja

  
Tuiri Kerttula  
johtaja

  
Esa Nikunen  
johtaja

  
Sirkka Jakonen  
Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat –vastuualueen  
johtaja

**TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIRASTON (TUKES) JA ITÄ-SUOMEN  
ALUEHALLINTOVIKASTON TULOSSOPIMUS VUODELLE 2012**

- aluehallintoviraston kuluttajaturvallisuuslain mukainen valvontasuunnitelma vuodelle 2012

<p><i>Turvallisuus- ja kemikaaliviraston ja aluehallintovirastojen tulossopimus 2012:</i></p> <p><i>Yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite</i></p> <p>Riittävällä ja tasalaatuisella kuntien kemikaali- ja kuluttajaturvallisuusvalvonnan ohjauksella aluehallintovirastot edistävät kuluttajien turvallisuutta.</p>		
<b>Tulostavoitteet 2012</b>	<b>Tuotokset ja laadunhallinta Tehdyt toimenpiteet 2012</b>	<b>Arvio toteutumisesta (skaala 1-5)</b>
<p><b>Kemikaali- ja kuluttajaturvallisuusvalvonta</b></p> <p><u>Toiminnallinen tehokkuus</u> Toteutetaan kemikaalien ja kuluttajapalveluiden tehokas markkinavalvonta poistamalla markkinoilta säännösten vastaiset kemikaalit ja vaaralliset kuluttajapalvelut yhteistoiminnassa kuntien ja Tukesin kanssa.</p> <p><u>Suoritteet</u> Aluehallintoviraston ohjaamistehtävä: valvonnan tarkoituksenmukainen kohdentaminen riskinarviointiin perustuen. Paikallistasolla edistetään yhteistoiminta-alueiden muodostamista sekä toiminnan käynnistämistä ja kehittämistä, tuetaan erikoistumista ja arvioidaan kemikaali- ja kuluttajaturvallisuusvalvonnan toimivuutta yhteistoiminta-alueilla. Aluehallintovirasto edistää toiminnallaan</p>		

<b>Viestintä</b> Kuluttajaturvallisuusvalvonnasta (esim. alueellisten projektien tuloksista) tiedotetaan tiedotusvälineille. Kuluttajaturvallisuusvalvontaan liittyvän informaation ajantasaisuudesta huolehditaan (esim. verkkosivut).		
---	--	--

Resurssit (htv)	2012	
	Tulossopimuksen tavoite	(Toteutunut tilanne)
Kemikaalivalvonta	0,05	
Kuluttajaturvallisuus	0,2	

### Neuvottelupäiville osallistuminen

Kuluttajaturvallisuusvalvonnan henkilöstölle järjestetään mahdollisuus osallistua kahteen yhden päivän mittaiseen tulostavoitteiden neuvottelupäivään. Kemikaalivalvonnan henkilöstön osalta neuvottelupäivät järjestetään yhteistyössä STM:n kanssa.

### Raportointi

Aluehallintovirasto raportoi tulostavoitteiden toteutumisesta Tukeisiin yllä olevalla itsearviointilomakkeella tammikuun 2013 loppuun mennessä. Arviointi täytetään erikseen kemikaali- ja kuluttajaturvallisuusvalvonnan osalta ja ne molemmat lähetetään Tukeisiin. Valvontaprojekteista raportoidaan Tukeisiin raportointiohjeiden mukaisesti mahdollisimman pian projektien päättymisen jälkeen.

Tulostavoitteiden raportoinnissa käytetään skaalaa 1 - 5. Numeroita käytetään kuvaamaan tavoitteiden toteutumista seuraavasti:

**5:** Ylitetty tavoitteet, edistetty valvontatoimintaa.

**4:** Tavoitteet täyttyneet (pysytty aikatauluissa, hyvät työkokoukset ja hyvä osallistuminen valvonnan ohjaukseen).

**3:** Rutiinisuuritus. Kaikki sovitut tehtävät pääosin tehty, ja pyydetyt tiedot toimitettu.

**2:** Jotain tehty, mutta paljon jäänyt myös tekemättä.

**1:** Osia jäänyt kokonaan / isoilta osin tekemättä.